TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Nº 93/2018

 OBJETO:  Aquisição de climatizadores para utilização no Centro de Eventos do
Bairro Alvorada e Secretaria Municipal do Esporte, incluindo a instalação e mão de obra

Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho
de 1993, torna-se publico o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o(s)
vencedor(es) pelo critério menor preço por item:

Item Fornecedor Unidade Quantidade Preço

unitário R$
Preço total

R$

1  SUBLIME EQUIPAMENTOS LTDA EPP UN 6,00 12.083,33 72.499,98

Valor total dos gastos com a Pregão Nº 93/2018 R$ 72.499,98 (setenta e dois mil,

quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos).
Homologo a presente licitação,

Francisco Beltrão, 30 de maio de 2018.

CLEBER FONTANA
PREFEITO MUNICIPAL